
                           
         REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                GRAD OMIŠ 

          GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: Up/I 342-02/24-01/50                                                     

URBROJ: 2181-7-05-03/3-24-3                                           

Omiš, 26.06.2024. godine 

 

 

 

Na temelju članka 71.st.3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“ 

broj 83/23), odredbi Uredbe o vrstama djelatnosti i visini minimalne naknade za dodjelu 

dozvola na pomorskom dobru (NN 16/24), odredbi Pravilnika o sadržaju Plana upravljanja 

pomorskim dobrom (NN br.150/23) i članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada 

Omiša broj 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Omiša na 30. 

sjednici održanoj 26. lipnja 2024. god. donijelo je 

 

ODLUKU 

 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu dozvole za rad na pomorskom dobru 

 

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Omiša donosi Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 

dozvole za rad na pomorskom dobru, a sve sukladno Zapisniku o analizi  pisane ponude pristigle 

na Javnom natječaju za davanje dozvole za rad na pomorskom dobru, KLASA: 363-01/23-

01/525, URBROJ: 2181-7-05-3/03-24-135 kako slijedi: 

 

REDNI 

BROJ 

MIKROLOKACIJA PONUDITELJ PONUĐENI 

IZNOS (euro) 

1. Ribnjak 1 E – brodice na motorni 

pogon (5 kom) 

Ladislav Tafra, obrt 

Aquasport 

4.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Dozvola za rad na pomorskom dobru daje se najpovoljnijem ponuditelju iz gore navedene 

tablice, za mikrolokaciju i sredstva kako je navedeno, sukladno Zapisniku o analizi ponuda koje 

je izradilo Povjerenstvo za pripremu i provedbu javnog natječaja za davanje dozvola za rad na 

pomorskom dobru. 



Članak 3. 

 

Sukladno točki IX. javnog natječaja navedeni ponuditelj iz stupca 3. tablice iz čl. 1. ove Odluke 

dužan je dostaviti sljedeću dokumentaciju: 

 

- kod javnog bilježnika ovjerenu izjavu kojom se daje suglasnost pomorskim redarima Grada   

Omiša za uklanjanje i odvoz na deponij svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog 

postupka, ukoliko se nalaze izvan odobrene lokacije, koje se nalaze na lokaciji nakon isteka ili 

ukidanja dozvole te ukoliko se na mikrolokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene 

dozvolom 

 

- bjanko zadužnicu ili novčani polog u iznosu od 10 % ukupne visine naknade (za 2 godine za 

mikrolokaciju na Ribnjaku) iz ponude odabranog ponuditelja, kao osiguranje plaćanja naknade 

 

- izvadak iz obrtnog registra/izjavu kojim se dokazuje vremensko razdoblje obavljanja 

djelatnosti 

 

- dokaz o vlasništvu sredstava s kojima obavlja djelatnost na pomorskom dobru 

 

- dokaz o pravnoj osnovi korištenja sredstava ako ista nisu u vlasništvu podnositelja zahtjeva 

 

- dokaz o sposobnosti brodice/broda za plovidbu  

 

Odabrani ponuditelj dužan je navedenu dokumentaciju dostaviti na pisarnicu Grada Omiša, na 

adresi Trg kralja Tomislava 5/I, radnim danom u vremenu od 7:00 do 15:00 sati u roku od 8 

dana od dana objave ove Odluke na službenoj stranici Grada Omiša:  www.omis.hr. 

 

 

Članak 4. 

 

Odabrani ponuditelj je dužan, u skladu s točkom IX. javnog natječaja za davanje dozvola za rad 

na pomorskom dobru, objavljenog 13.svibnja 2024. god., a u roku iz članka 3. ove Odluke, 

dostaviti bjanko zadužnicu u vrijednosti kako slijedi: 

 

MIKROLOKACIJA PONUDITELJ IZNOS BJANKO 

ZADUŽNICE (euro) 

Ribnjak 1 E – brodice na 

motorni pogon 

Ladislav Tafra, obrt 

Aquasport 

800,00 

 

 

Članak 5. 

 

Rješenje o davanju dozvole za rad na pomorskom dobru ponuditelju za navedenu mikrolokaciju 

donosi Gradonačelnik u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke Gradskog vijeća. 

http://www.omis.hr/


Članak 6. 

 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba već se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana 

od dana stupanja na snagu ove Odluke. 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom glasniku Grada Omiša.“ 

 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   GRADA OMIŠA: 

 

                                                                                             Zvonko Močić, dr. med., v.r. 


